令和３年９月 13 日

保 護 者 の 皆 様

枚方市立津田小学校

校長 大泉 エリ子

臨時休業にかかる対応について

初秋の候、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。また、平素は、

本校教育発展のため、ご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、臨時休業における対応については、下記のとおりといたします。

 保護者の皆様におかれましては、ご心配等をおかけし、大変申し訳ございません。現状をご賢察

いただきまして、ご理解とご協力をいただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．臨時休校期間

  令和３年９月14日（火）～令和３年９月16日（木）

   ※留守家庭児童会も、閉室となります。

   ※疫学調査の進捗によっては、臨時休校期間が短くなる場合もあります。

２．臨時休校にかかるオンライン授業

※８時３０分より職員打合せをしていますので、担任がオンラインに入っていない場合が

あります。

※各クラスの連絡については、各担任よりClassroomで行います。

※タブレットを使ったら、必ず、充電しておいてください。

３．学校全体に関わる緊急時の連絡は、「ミルメール」及び「学校ブログ」で行います。

※前日の遅い時間や当日の早朝に、緊急メールを送信する場合があります。

時 間 内   容 使うアプリ

８時１５分までに

〇朝の健康観察

ブログにある「けんこうかんさ

つ」に入力・送信

ブ ロ グ に あ る

「けんこうかんさ

つ・欠席等連絡」

津田小学校

のブログ

８時４５分～ 〇朝の会

・各担任とつながります

Classroom

Google Ｍeet

１時間目

９時～ ９時４５分

２時間目

１０時～１０時４５分

３時間目

１１時～１１時４５分

〇学習開始

・オンライン授業をします。

・授業の内容などについて、

担任より指示します。

（課題確認・提出）

Classroom

ロイロノート

１１時４５分～ 〇終わりの会

・これで、１日が終わります

Classroom

Google Ｍeet